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Üniversitenizle İletişiminizi Neden Devam Ettirmelisiniz?
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Önsöz

 Kıymetli öğrencimiz, Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kariyer 
Geliştirme, Araştırma ve Uygulama Merkezi olarak, mezun 
düzeyinde ve tüm öğrencilerimizin kariyer hayatlarındaki amaç ve 
hedeflerine ulaşmalarını katkı sağlamayı ve aynı zamanda üniversi-
temiz ile kurmuş oldukları bağı sürdürebilmeleri, başarıları ile 
kendilerinden sonra gelecek olan nesle örnek olmalarını sağlaya-
cak plan, proje, organizasyonların yürütülmesini amaçlamaktadır. 
Bu amaç doğrultusunda kitapçıkta sizlerin kariyer gelişiminizi 
desteklemeye yönelik birtakım bilgiler yer almaktadır. 
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   Kariyer Geliştirme Araştırma ve 
      Uygulama Merkezi

Kariyer Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi 2020 yılı  
Kasım ayında kuruImuştur (https://resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/11/20201101-2.htm).

Öğrenci ve mezunlarımıza, kariyer desteği vererek kariyer becerile-
rini geliştirmeyi hedeflemektedir. Yüz yüze ve çevrim içi etkinliklerle 
kariyer gelişiminizi daha nitelikli şekilde sürdürmenizi 
hedeflemekteyiz. 

Vizyonumuz 

Yüklendiği sorumluluğun bilincinde olan, ülkemizin beklentileri ve 
hedefleri doğrultusunda, sonuç odaklı bilimsel akademik ulusal ve 
uluslararası alanda araştırmalarla, bilgi ve yeteneklerini insanlık ve ülke 
yararına kullanan, yerelden evrensele, evrenselden yerele farkındalık 
oluşturarak geleceğe yön veren yenilikçi bir üniversite olmaktır.

Misyonumuz

Malatya Turgut Özal Üniversitesi; Ulusal ve Uluslararası düzeyde faaliyet 
gösteren, akademik bir kurum olma hedefi ile ülkemizin istikbali ve 
istikrarı için araştıran ve üreten, dünyadaki gelişmeleri yakından takip 
eden; bilim teknoloji ve sanat alanında üretken, eleştirel düşünmeyi 
destekleyen mevcut imkânları ile gerçekleştirdiği yeniliklerle insanlığa ve 
doğaya katkı sağlamak üniversitemizin öncelikli misyonudur.
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Amacımız 
Üniversitemiz öğrenci  ve mezunlarının kariyer gelişimleri konu-
sunda izleme çalışmaları yapmak, 

Öğrencilerimize ve/veya mezunlarına, mesleki yeterliklerini artır-
malarını ve/veya alanlarındaki yeni gelişmeleri takip etmelerini 
sağlayacak eğitimleri, gerektiğinde Malatya Turgut Özal Üniver-
sitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile işbirliği 
yaparak vermek, 

Öğrencilerimizin profesyonel yaşama hazırlayarak ülkemizin 
insan kaynakları potansiyeline ve performansına katkıda bulun-
mak, 

Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası alanda istihdamını sağla-
maya yönelik çalışmalar yürütmek, 

Öğrencilerimizin, bilgi, beceri, yetenek ve istekleri doğrultusunda, 
Üniversitenin koşulları ölçüsünde kariyer planlama, geliştirme ve 
uygulama alanında danışmanlık yapmak, 

Öğrencilerimizin kariyer tercihlerini bilinçli bir şekilde yapmaları-
nı sağlamak amacıyla, iş hayatında veya akademik hayatta 
yönelmek istedikleri alanların seçimi ile bu alanlarda karşılaşabi-
lecekleri sorunların çözümlerine yönelik bilgilendirme yapmak, 

Üniversitenin ilgili birimlerinin ve tüm akademik programlarının 
işbirliğiyle kariyer danışmanlığı alanında araştırmalar yapmak. 
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Hedeflerimiz

Kariyer Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak öğren-
cilerimize ve mezunlarımıza yönelik hedeflerimiz şunlardır; 

•Dayanışmayı Artırmak
•İletişimi Güçlendirmek
•Kariyer Desteği Sağlamak
•Gelişime Katkıda Bulunmak
•Mezun Ağı Oluşturmak
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y    
Üniversitenizle İletişiminizi 
Neden Devam Ettirmelisiniz?

 Üniversitenizle ilişkini devam ettirmenin başlıca sebepleri şöyledir; 

Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından gerçekleştirilen sertifikalı 
programlar, seminerler ve eğitimlerle öğrencilik dönemi boyunca 
ve mezun olduktan sonra kariyer hayatına bir adım önde başlaya-
bilirsin. 

Üniversitemizin öğrenciler ve mezunlar ile yaptığı etkinliklerinden 
haberdar olursun.

Dış paydaş anlaşmalarıyla istihdam olanaklarından faydalanırsın. 
Üniversitenin kurumsal kimlik düzeyine katkı sağlayarak üniversite-
nin kalite profilini artırabilirsin. 

Kariyerinde elde ettiğin başarıyı senden sonra gelen kuşaklara 
aktarabilirsin. 

Üniversitedeki gelişmeleri takip edebilirsin. 
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     Etkinlik ve 
      Programlar

Kariyer Fuarlarına ve Üniversitemiz bünyesinde her yıl düzenlenen 
mezun- öğrenci buluşmaları etkinliklerine katılabilirsiniz. 
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     Nasıl İletişimde 
      Olabilirsin?

Binlerce işverenin üniversite öğrenci ve mezunlarına yönelik kariyer 
imkônlarından hemen haberdar olmak ve üniversite kariyer merke-
zinin sunduğu hizmetlerden kolayca yararlanabilmek için yetenek 
kapısına üye olmalısınız. Bu uygulama aracılığıyla aşağıdaki 
hizmetlerden faydalanabilirsiniz. 

        •İş/Staj İlanları
        •Etkinlikler
        •Kariyer Fuarları
        •Duyurular
        •Kariyer Danışmanlığı

Ayrıca bizimle iletişim kurabilmek için Merkezimize ait;
• e-mail: kariyer@ozal.edu.tr 7
• lnstagram: mtu.kamer 
• Twitter: mtu_kamer 
adreslerinden iletişim sağlayabilirsiniz.
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     Üniversitemizin 
      Sunduğu Hizmetler

Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik Kariyer Geliştirme, Uygulama ve 
Araştırma Merkezi bünyesinde aşağıda belirtilen hizmetler verilmek-
tedir; 

Kariyer Danışmanlığı: Öğrenci ve mezunlarımız  CV hazırlama ve 
Kariyer Koçluğu için Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tara-
fından oluşturulan Yetenek Kapısı platformu (yetenekkapisi.org) aracılı-
ğıyla sisteme üniversiteniz tarafından tanımlanan kariyer danış-
manlarıyla çevrim içi ya da yüz yüze görüşme yapabilirsiniz. Ayrıca 
kariyer@ozal.edu.tr adresi üzerinden de bizimle iletişime geçebilirsi-
niz. 

Ulusal Staj Programı (USP): Öğrenci ve mezunlarımızın program 
aracılığıyla gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kari-
yer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi ve çeşitli 
erken dönem kariyer imkânlarının tüm bölümlere yaygınlaştırılması 
hedeflenmektedir.

Kariyer Fuarları: Her yıl düzenlenmekte olan “Yetenek Her Yerde-
Bölgesel Kariyer Fuarları” na katılım sağlamanız kariyer planlamaları-
na yönelik belirlediği nitelikler ve sunmuş olduğu fırsatlar hakkında 
doğrudan ilgili meslek gruplarının temsilcileri tarafından katılımcıla-
ra bilgi verilmiş olup böylece gençlerimizin kariyer yolculuklarına 
bilinçli ve güçlü bir başlangıç yapmaları hedeflenmektedir.

E-İnsan Uygulaması/Yetenek Kapısı:Bu platform,genç profesyonel-
lerin ve iş arayanların kariyer yolculuğunda destek olmak,eğitim ve 
iş fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedeflemekte olup öğrenci 
ve mezunlarımızın bu platform(e-insan) üzerinden üniversitemizde 
tanımlanan kariyer danışmanlarından destek alabilirsiniz.Aşağıda 
verilen (einsan.gov.tr) bağlantılı karekodu kayıt olabilirsiniz.
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CV (Özgeçmiş) Danışmanlığı:  Özgeçmişinizi Yetenek Kapısı 
üzerinden hazırlayabilirsiniz. Bu kapsamda en temel hatlarıyla 
özgeçmiş hazırlarken bazı hususlara dikkat etmeniz gerekmekte-
dir. Bu hususlar kısaca şöyledir;

Özgeçmişinizi bir yazılım kullanmadan hazırlayacaksanız imla 
kurallarına uygun bir şekilde, A4 kağıdına bilgisayarda yazın.

Times New Roman gibi yaygın kullanılan bir yazı fontu seçin ve 
karakter boyutu 12 puntoyu tercih edin. Her neyi seçtiyseniz 
baştan sona aynısı ile devam edin.

Profesyonel görünüme uygun kıyafetlerle çekilmiş, açık ue anlaşılır 
bir fotoğraf ekleyin.

İletişim bilgilerinizi ekleyin. Profesyonel bir e-posta adresi (adı ue 
soyadınızdan oluşan) verin.

 Akademik bir CV değilse iki sayfayı çok geçmeyin.

Deneyimler, eğitim geçmişi, alınan sertifikalar ub. bilgileri yazar-
ken en güncel tarihten en eskiye doğru (ters kronolojik sıra ile) 
yazın.

Başlangıca kariyer hedeflerini/kariyer özetini ifade eden bir parag-
raf ekleyin.

Alt başlıklar kullanın. Örneğin, eğitim, varsa iş deneyimleri, geçmiş 
başarılar, stajlar, seminer ve konferanslar, gönüllü çalışmalar vb. 
Önce eğitim geçmişine yönelik bilgi ile başlayın. Gereksiz bilgiler 
eklemekten kaçının. Bazı önemli detaylar kalın ve/veya italik 
biçimde gösterilebilir.

Başvurduğunuz iş ve pozisyona özel özgeçmiş hazırlayın. Yabancı 
dil seviyenizi nesnel bir şekilde yazın.

Özellikle yeni mezunlar olarak profesyonel iletişim ağlarına katıl-
mak, alanınızla ilgili eğitim, seminer, konferanslar aracılığıyla bu 
ağı genişletmeye çalışmak iş bulma olasılığınızı artırabilecektir.
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Mülakat (İş Görüşmesi) Teknikleri 

Mülakat süreçlerini çok iyi bir şekilde hazırlanmalısınız. Bu kap-
samda mülakatlara yönelik, mülakat öncesi-mülakat sırası ve 
mülakat sonrası şeklinde üç aşamada hazırlıklar yapmalısınız. 
Mülakat sürecinde dikkat etmeniz gereken
hususlar kısaca şöyledir;

Başvurduğunuz kurum hakkında yeterince bilgi sahibi olduğunuz-
dan emin olun. Bunun için ilgili kurum/kuruluşun web sayfasını 
incelemeniz, varsa hakkında yazılmış gazete haberleri, geçmiş 
başarıları, projeleri, bağlantılı olduğu diğer kurum/kuruluşlar vb. 
hakkında araştırma yapınız.

Ayrıca hangi pozisyona başvuruyorsanız o pozisyondaki kişinin 
ne tarz görevleri olacağını, ondan ne beklendiğini iyice araştırın. 
İmkanınız uarsa benzer alanlarda çalışanlarla iletişime geçip bilgi 
edinin.

İş görüşmesine uygun kıyafet giyinmeye özen gösterin. Mülakata 
gitmeden önce yapmanız gerekenler arasında iş görüşmesine 
giderken giyeceğiniz kıyafetlere karar vermek yer almaktadır. 
Başvuracağınız kurum kültürüne de uyumlu olacak şekilde özenli, 
temiz, şık bir şekilde giyinmeniz profesyonel bir görünüm verecek-
tir. Bu bağlamda uzmanlar tarafından erkekler için siyah takım 
elbise, kadınlar için mavi tonlu elbiseler önerilmektedir.

Heyecanınızı yönetin. Çok heyecanlı olsanız da kendinizi rahat 
hissettirmeye çalışın. Heyecanınızı tamamen kontrol etmeniz 
mümkün değildir. Mülakatı yapacak uzmanlara heyecanınızı 
makul düzeyde göstermeniz süreç üzerine olumlu etki yapacaktır.

Mutlaka mülakat zamanından önce mülakat yerine gidin ve hazır 
bulunun.

Sizi karşılayan ya da başuuru masasında bulunan bir görevli/sek-
reter var ise kendinizi tanıtın ue profesyonel bir çerçevede iletişim 
kurun ve kısaca sohbet edin. İlk izlenim önemlidir. Adaylar ve 
bekleme odasındaki duruşlarına yönelik bu kişilerden görüş 
alınması durumunda kurduğunuz bu temas sizinle ilgili olumlu bir 
izlenim oluşturabilecektir.
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Mülakat Aşamasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Selam verin, kendinizi tanıtın. Mülakata girdiğinizde mülakatı 
yapan kişilere pozitif bir izlenim bırakmaya özen göstermelisiniz.

Size gösterilen yere geçin ve size soru yöneltilmesini bekleyin. Size 
yöneltilen soruları hemen cevaplamak yerine ne sorulduğunu iyi 
anlayıp ceuaplandırın. Kendi fikrinizi belirtmekten çekinmeyin. 
Mantık çerçevesinde vereceğiniz cevaplar sizi iyi gösterecektir.

Size bir şey içip içmeyeceğiniz sorulduğunda ihtiyacınız doğrultu-
sunda karar verin. Eğer masada su yoksa mülakat esnasında da 
ihtiyaç duyabileceğiniz için su isteyebilirsiniz. Bu konuda biraz 
gözlem de yapabilirsiniz, örneğin masada herkes çay içiyorsa siz 
de çay isteyebilirsiniz, ancak "Ben orta şekerli bir Türk kahvesi 
alayım." demek bu noktada çok da olumlu bir izlenim oluşturma-
yabilir.

Kendinizi olduğunuzdan az ya da fazla göstermeyin. Yeterliklerini-
zi ve özelliklerinizi ön plana çıkarın ancak abartıdan kaçının. Size 
zayıf yönlerinizi sorabilirler; hiç zayıf yönüm yok diyecek kadar 
kendinizi yukarıdan göstermeyin, öte yandan kendinizi aşağılaya-
cak birçok olumsuz özelliği peş peşe sıralamaktan kaçının. Kendi-
nizde olumsuz olarak gördüğünüz yönü paylaştıktan sonra bunu 
geliştirmek için neler yapmakta olduğunuzu, şu ana kadar ne 
kadar yol kat ettiğinizi vb. paylaşın. 

Size geçmiş hatalarınız sorulabilir. Samimi fakat profesyonel bir 
tavırla yanıt uerin. Hatanızdan ne öğrendiğinizi ve sonrasında 
bunu telafi etmek için neler yaptığınızı açıklayın.

Sorulara cevap verirken ilgili yerlerde kurumla ilgili bilgi sahibi 
olduğunuzu gösteren ifadeler ekleyin. Örneğin, kurumun yapmak-
ta olduğu projelerden örnek gösterin, cevabınızı kurumun uizyon 
ve misyonuna bağlayın.
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Mülakat Sonrasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

Mülakatı yapan kişiler ue diğer adaylarla tokalaşarak ayrılın.

Sizi karşılayan ya da başvuru masasında bulunan bir görevli/sek-
reter var ise ona teşekkür edin ve iyi dileklerde bulunarak ayrılın. 
Eğer kişi yerinde yoksa masasına, adınız soyadınızında yazılı 
olduğu küçük bir teşekkür notu bırakabilirsiniz.

Bir öz-değerlendirme yapın. Görüşme esnasında neler olumlu gitti, 
neleri daha farklı yapabilirdiniz, kendinizi bu ve benzeri pozisyon-
lara hazırlamak için gelecekte neler yapmalısınız gibi sorulara 
yanıt bulmaya çalışın. İş görüşmesi deneyiminize dair deneyimle-
rinizi (sorular, örnek vakalar, içsel deneyimleriniz ve farkındalıkları-
nız vb.) not alın. Bu, size gelecekteki olası görüşmeler öncesi hazır-
lık yapmanızda yardımcı olacaktır

Sonuçları takip edin. Sizi belli bir süre içinde arayacaklarını söyle-
mişler ve bu zaman dolmasına rağmen henüz bir geri dönüş olma-
mış ise sizin arayıp sormanız, bu işi ne kadar istediğinizi ve takip 
ettiğinizi gösterebilecek ve olumlu bir izlenim oluşturabilecektir

Eğer sizin yerinize başka bir aday seçildiyse bunun olası sebepleri-
ni araştırın. Bu ve benzeri pozisyonlar için diğer adayda olup sizin 
de gelecekte geliştirmeniz gereken iyi özellikleri öğrenmeye çalışın. 
Karamsarlığa düşmeyin, başka fırsatları araştırın ve kendinizi 
geliştirmeye devam edin.
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Ayrıca Mülakat öncesinde kariyer@ozal.edu.tr adresi üzerinden 
de bizimle iletişime geçerek süreç hakkında daha kapsamlı işbirli-
ği yapabiliriz.

Linkedin Danışmanlığı:Kariyer merkezimizdeki danışmanlar-
la kariyer@ozal.edu.tr adresi üzerinden de iletişime geçerek 
Linkedin Danışmanlığı hizmeti alabilirsiniz.

İşe Yönlendirme Danışmanlığı:Kariyer merkezimizdeki 
danışmanlarla kariyer@ozal.edu.tr adresi üzerinden de ileti-
şime geçerek İşe Yönlendirme Danışmanlığı hizmeti alabilirsi-
niz.

Anket Çalışmaları:Yürütülen faaliyetlerin iyileştirilmesinde
mezunlarımızın geri bildirimlerine değer veriyoruz. Bu kap-
samda stratejik plan çerçevesinde önemli paydaşımız olan 
siz değerli mezunlarımızın görüşlerini almak ve bu görüşler 
doğrultusunda programlar geliştirmek amacıyla anketler 
yürütmekteyiz.
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